

Radøy Ungdomsråd utdeling av midlar

1. Kopi av søknaden sendt på egen link til Radøy Ungdomsråd

Søndagsskulen Betel, på Sletta, har søndagsskule kvar søndag kl. 11:00. Det er sang, andakt og aktiviteter.

Aktivitetene er varierte, fra bordtennis, airhockey, tegning, maling og kreativt handarbeid.

Vi ønsker å øke aktivitetstilbudet og tenker "mest" på guttene, det er kjent at spesielt gutter liker konkurranser og utfordringer. Det kan ofte være ein utfordring å holde interessen oppe hos guttene.



1 Fotballspill G-500, Garlando

I kjelleren på Betel har vi begynt å lage til ein

barne/ungdomsklubb som skal inneholde bordtennis, airhockey, billiard, dart o.l. (PS. Jentene er

selvfølgelig velkomne i kjelleren til litt konkurranse.DS.) Lokalet blir ferdig til bruk til høsten.



2 Terminator air hockey

Det vi ønsker å få til er å få nok penger til eit nytt airhockeybord og billiardbord, (berre billiardbordet koster ca. 20.000kr.)

Søndagsskulen på Betel er dreven av frivilige og har gaver/kollekt som "inntekt", store investeringer blir ofte eit spleiselag fra menigheten og gaver.

Når kjelleren er ferdig oppussa, blir det også eit tilbud om barne/ungdomskvelder på Betel. Det er over 30 barn/unge under 18år som er innom Søndagsskulen på fast eller litt meir varierende basis.

Med helsing

Arvid.



3 Tornado 8''

2. Finansieringsplan

Behov for midler		42000kr
Radøy Ungdomsråd	10.000kr	
Søndagsskulen Betel	8.000kr	
Menigheten Betel	10.000kr	
Rest til seinere år		14.000kr

Finansieringsplanen har ikkje tatt med eventuelle gaver eller liknende som vil komme i løpet av året, det kan gi ein raskere finansiering av barne/ungdomsklubben. Tilsvarende vil også lavere innkomme av midler gi ein lengre tidshorisont.

Eit anna alternativ vil være å kjøpe billiardbordet til slutt og begynne med fotballspel og air hockey, som vil kreve mindre investeringer det første året.

3. Budsjett

Utstyr	Kostnad	Kommentar
Maling, gulv, m.m.	6.000kr	1.pri
Billiardbord	21.300kr	2.pri
Fotballspel	6.500kr	3.pri
Airhockey	6.600kr	3.pri
Belysning til spelebordene	1.500kr	4.pri
Sum	41.900kr	Midler
Bordtenisbord	5.500kr	Allerede kjøpt

Utstyret som er tenkt til barne/ungdomsklubben er av ein kvalitet som vil tåle bruk av barn og unge, og det gir ein høgere pris enn om dette hadde vore til privat bruk.

4. Korleis vil dette gagne barn og unge i lokalmiljøet?

På Sletta og Austebygd krins er det ikkje for mange samlingspunkt for barn og unge.

Dei faste samlingspunktene, som er brukt av mange som bur her er bl.a. Søndagsskulen Betel, turn på Samfunnshuset Skogen og fotball.

Søndagsskulen Betel vart starta opp midt på 1900-talet og har vore i drift sidan, for eksempel på julefesten til Søndagsskulen, dekkar ein til fullt hus. Søndagsskulen er i stadig utvikling og i tillegg til sang og andakt, har det blitt mykje aktiviteter. Det er ikkje nokon uformelle samlingspunkter på Sletta (kanskje på butikken), så ein barne/ungdomsklubb blir ein trygg samlingsplass for litt konkurranse og venskap. Dette lokalet vil bli eit fint tilskudd til kvar søndag i forbindelse med søndagsskulen, samtidig at ein vil ha samlinger på kvelden ein annan dag i uka.

At Radøy Kommune har fått denne prisen og har noko ekstra kulturmidler å dele ut er kjempeflott, slik skulle det ha vore kvart år 😊 Håper at vi kjem i betraktning av kva Radøy Ungdomsråd har i tankene for desse midlane.

Med helsing

Arvid Aasgard.

Sletta 19.mars 2015